CAPI - Rallonge en carbone
Nettoyage au sol
Les rallonges en carbone de 3 m permettent de
nettoyer des endroits très hauts et peu accessibles
avec un système très léger. La plupart des
accessoires de nettoyage sont compatibles avec
ces rallonges.
Le connecteur en caoutchouc MUHO peut être
connecté à une extrémité du tube pour assurer le
raccordement au flexible. Les accessoires de
nettoyage se connectent à l'autre extrémité du tube.
Carbon pipe - CAPI
Art.nr Ø (mm) A (mm) B (mm) D (mm) C (mm) Poids (kg)
MADA-050 50 255 173 137 130 2
MADA-063 63 255 173 137 130 2
MADA-076 76 275 183 157 128 2,5
MADA-102 102 315 213 177 128 3
MADA-108 108 365 250 202 128 3
MADA-127 127 365 250 202 128 3,6
MADA-152 152 409 281 227 128 4,5
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE